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Maailma haluaa pelotella sinua. Pahin aave kaikista on itse Saatana. 
Jumala sanoo: ”Älä pelkää” (Jes. 41:10). Saatana sanoo: ”Niin, mutta entä 
Kiina, Venäjä ja Pohjois-Korea? Entä tämän päivän nuorten kamppailut? 
Entä sosialismin suosion nousu? Entä kansakuntien moraalinen 
vapaapudotus? Entä perusvapauksien menetys Euroopassa? Onko se 
tulossa myös Amerikkaan? Entä terrorismin uhka?” Sitten paholainen lisää
viattomasti: ”Kysyn vain.”

Mutta Saatana ei ole viaton ja Jeesuksen mukaan hän on ”tämän 
maailman ruhtinas” (Joh. 12:31). Hän tekee pelon lietsomisesta 
tuottoisaa.

Klikkaukset ovat internetin valuuttaa, etenkin somessa. Klikkauksia 
houkutellaan monin keinoin. Yksi yleisimmistä keinoista on pelko – pelko 
jäädä paitsi jostakin, pelko lastemme turvallisuudesta, pelko, että 
ulkopuolinen ryhmä voi ottaa vallan, pelko, että asioita tapahtuu 
tietämättämme, kuoleman pelko, pelko tuntemattomasta ja tutusta. 
Pelkoja on loputtomasti.

Televisiomainokset haluavat meidän pelkäävän ikääntymistä, sairauksia, 
näyttämistä vähemmän fiksulta, vakuutusyhtiöitä, kylpyammeeseen 
kaatumista jne. Poliittisilla mainoksilla on vain muutama sekunti aikaa 
perustella kantansa. Kampanjastrategit ovat oppineet, että on helpompi 
saada meidät äänestämään jotakin vastaan kuin jonkin toisen puolesta. 
He ovat oppineet maalittamaan yhtä perimmäisistä vaistoistamme – 
pelkoa. Ja kunnon säikäytys tekee mainoksesta myös muistettavamman.



Että katsoisit uutiset, mainos sanoo: ”Katso se osa päivittäistä rutiiniasi, 
joka on tappamassa sinut – tänä iltana klo 23!” Se on kuin uhkavaatimus: 
”Katso tai kuole!”

Tämä ei ole satunnainen ilmiö. Saatanan maailmanjärjestelmä pyrkii 
pitämään meidät kaikki jatkuvassa pelkotilassa. Se ajaa ihmiset taistele-
tai-pakene-moodiin, kunnes he uupuvat niin, että he pystyvät tuntemaan 
vain yleistä ahdistusta, levottomuutta ja pelokasta odotusta. Ihmiset, jotka
ennen katselivat horisonttia iloisin odotuksin, ajattelevat tänä päivänä   
tulevaisuutta hiljaisella pelolla.

En halua antaa sinulle uutta murehtimisen aihetta, vaan jotakin, mistä 
sinun tulee olla tietoinen. Tietoisuus antaa sinulle mahdollisuuden pohtia 
tietoisesti lähes jatkuvia mielesi ja henkesi ulkoisia manipulaatioita. 
Tietäessäsi voit luovuttaa pelkosi, epäilyksesi ja ahdistuksesi Sille, joka 
sanoi: ”Minä annan teille levon” (Mt. 11:28).

Sinun hyvä Paimenesi johdattaa sinut rauhallisten vesien ääreen ja 
virvoittaa sielusi. Hän opastaa sinua oikeuden poluilla nimensä tähden. 
Vaikka vaeltaisit kuoleman varjon laaksossa – ja vaikka vaara olisi kuinka 
todellinen tahansa – sinun ei tarvitse pelätä pahaa, sillä Hän on kanssasi. 
Hänen läsnäolonsa on niin voimakas. 

Jos löydät itsesi muhimassa ahdistuksen ja epäilyksen kattilassa, muista, 
että tämän maailman ruhtinas yrittää manipuloida sinua. Pelottavia 
asioita on olemassa, mutta niiden suhteen et löydä voittoa ihmisistä, 
pankkitileistä tai ihmisen instituutioista. Sielusi "löytää levon" (Mt. 11:29),
kun käännyt Hyvän Paimenen puoleen, luotat Häneen ja muistat, että Hän
vartioi sinua.
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